
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/16 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze gminy Mokrsko. 

Wzór deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gmi-

ny Mokrsko pisemnie lub przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Mokrsko za pośrednictwem Elek-

tronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej jako załącznik w pliku o formatach - PDF, DOC lub ODT 

w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF, DOC i ODT na stronie biuletynu informacji publicznej 

Gminy Mokrsko, pod adresem www.mokrsko.pl oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy 

Mokrsko. 

§ 3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektro-

nicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  

18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, ze zm.) lub podpisem potwierdzo-

nym profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114). 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Mokrsko z dnia 9 września 2013 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4481 z dnia 11 października 2013 r.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 2666

www.mokrsko.pl


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tomasz Stefaniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2666



WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 
NIEBIESKIM KOLOREM 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250). 

Składający:      Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych w granicach administracyjnych Gminy Mokrsko 
                               (przez właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne  

                               i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością). 

Termin składania: a) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,  
                              b) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

                               komunalnymi. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Mokrsko, Mokrsko 231, 98-345 Mokrsko. 
 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Wójt Gminy Mokrsko 

Mokrsko 231 

98-345 Mokrsko 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

❑  pierwsza deklaracja1) 

 

Data zamieszkania pierwszego mieszkańca: 

 

...................................................................... 

❑ nowa deklaracja składana w przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości opłaty2) 
 

Data nastąpienia zmiany: 
 

...................................................................... 

❑ korekta deklaracji3) 

 

Okres, którego dotyczy korekta: 

 
..................................................................... 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku ,,x”): 

   ❑ Właściciel                             ❑ Współwłaściciel                ❑ Jednostka organizacyjna posiadająca                                   

                                                                                                     nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  

    

  ❑  Użytkownik wieczysty          ❑ Osoba posiadająca            ❑  Inny podmiot władający nieruchomością 

                                                     nieruchomość w zarządzie  

                                                            lub użytkowaniu                

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  

**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 

 (zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku ,,x”)        

                          ❑                                         ❑                                          ❑ 
            OSOBA FIZYCZNA                      OSOBA PRAWNA                     JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA                        

                                                                                                                       NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI  

                                                                                                                                          PRAWNEJ 
NAZWISKO, IMIĘ (dotyczy osoby fizycznej) 
 

PEŁNA NAZWA (dotyczy osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej) 

 

 
 

PESEL* 

 

NIP**  

 

Adres e-mail 
 

 

Telefon 

ADRES SIEDZIBY/ ADRES ZAMIESZKANIA 

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA 

  

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 

  

KOD POCZTOWY POCZTA 

ADRES DO KORESPONDENCJI 

(wypełnić, jeśli inny niż adres siedziby/adres zamieszkania) 

KRAJ 
 

 

WOJEWÓDZTWO POWIAT 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2666



GMINA 

 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

KOD POCZTOWY POCZTA 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
 

NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY 

 

POCZTA NUMER DZIAŁKI/DZIAŁEK (wypełnić, jeśli 

nieruchomość nie ma numeru porządkowego) 

 

F. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOSCI 

     

     Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje ................................ 

osób. 
    (podać liczbę mieszkańców) 

 
 

     Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji odpady są zbierane i odbierane w 

sposób: (zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku “x” ) 

                            ❑  SELEKTYWNY                               ❑  ZMIESZANY  

G. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI (NA NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI E) 

   

                  ............................................  x ......................... = ................................ 
                                            (liczba mieszkańców)                                         (stawka opłaty)4)                (wysokość opłaty miesięcznej) 

  
Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: .................................... zł 

 

H. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

Data wypełnienia deklaracji 

 

 

Podpis 

 

 

 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 
 

POUCZENIE 
1. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja 

stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodne z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym  w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 

599). 

2. Właściciel nieruchomości składa odrębną deklarację dla każdej nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy. 

3. W przypadku nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub uzasadnionej wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Wójt 

Gminy Mokrsko określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez rade 

gminy metody a w przypadku ich braku – uzasadnione szacunki.   

 

OBJAŚNIENIA     

1) Pole „Pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć „X” w przypadku, gdy dany podmiot nie składał wcześniej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na nieruchomości, której dotyczy deklaracja. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierw-

szego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2) Pole „Nowa deklaracja” należy zaznaczyć znakiem “X” w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi na danej nieruchomości. Nową deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

3) Pole „Korekta deklaracji” należy zaznaczyć znakiem „X” m.in. w przypadku błędu (np. oczywista omyłka pisarska, błąd rachunkowy) w złożonej deklaracji. 

4) Stawka została określona uchwałą Rady Gminy Mokrsko w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2666


		2016-06-20T10:05:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




